
2024年 5月 30日 

「令和 6 年能登半島地震震災義援金」の御礼 

 

 

この度令和 6年 1月 1日に能登半島で発生した地震につきまして、 

被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

  

全国のドーミーイン・共立リゾートにて、1月 6日～2月 29日までの期間、 

令和 6年能登半島地震震災義援金を募ってまいりました。 

お客様の多大なご好意とご協力を賜りましたこと心より感謝申し上げます。 

 

義援金総額 ¥2,371,068 

 

お預かりしました義援金につきましては、 

全額、日本赤十字を通じて被災された地に寄付させていただきました。 

この度はご協力いただきまして誠にありがとうございました。 

 

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

  

ドーミーイン・共立リゾート 


